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1 BEOB3BRB 710$                 1.420$            100$                200$                  8$                      16$                    121,50$          243,00$           115,75$     164,38$      1.047,25$    2.027,38$        1.056,21$    2.045,30$       40,50$         50,00$        3,00$           3,00$          -$            10,00$         7,00$           22,13$          5,00$          5,00$                65,75$         65,75$             1,50$                     1,50$                     115,75$                 164,38$                 
2 EEOB2BRB 386$                 772$                100$                200$                  8$                      16$                    72,90$             145,80$           99,55$       162,98$      658,45$       1.280,78$        667,41$       1.298,70$       24,30$         48,60$        99,55$                   162,98$                 
3 EEOB3BRB 431$                 862$                100$                200$                  8$                      16$                    79,65$             159,30$           101,85$     164,38$      712,50$       1.385,68$        721,46$       1.403,60$       26,60$         50,00$        101,85$                 164,38$                 
4 HEOB2BRB 558$                 1.116$            100$                200$                  8$                      16$                    98,70$             197,40$           108,15$     164,38$      864,85$       1.677,78$        873,81$       1.695,70$       32,90$         50,00$        108,15$                 164,38$                 
5 HEOB3BRB 603$                 1.206$            100$                200$                  8$                      16$                    105,45$          210,90$           110,45$     164,38$      918,90$       1.781,28$        927,86$       1.799,20$       35,20$         50,00$        110,45$                 164,38$                 
6 MEOB2BRB 613$                 1.226$            100$                200$                  8$                      16$                    106,95$          213,90$           110,95$     164,38$      930,90$       1.804,28$        939,86$       1.822,20$       35,70$         50,00$        110,95$                 164,38$                 
7 MEOB3BRB 658$                 1.316$            100$                200$                  8$                      16$                    113,70$          227,40$           113,15$     164,38$      984,85$       1.907,78$        993,81$       1.925,70$       37,90$         50,00$        113,15$                 164,38$                 
8 QEOB2BRB 508$                 1.016$            100$                200$                  8$                      16$                    91,20$             182,40$           105,65$     164,38$      804,85$       1.562,78$        813,81$       1.580,70$       30,40$         50,00$        105,65$                 164,38$                 
9 QEOB3BRB 553$                 1.106$            100$                200$                  8$                      16$                    97,95$             195,90$           107,95$     164,38$      858,90$       1.666,28$        867,86$       1.684,20$       32,70$         50,00$        107,95$                 164,38$                 

10 VEOB2BRB 464$                 928$                100$                200$                  8$                      16$                    84,60$             169,20$           103,45$     164,38$      752,05$       1.461,58$        761,01$       1.479,50$       28,20$         50,00$        103,45$                 164,38$                 
11 VEOB3BRB 509$                 1.018$            100$                200$                  8$                      16$                    91,35$             182,70$           105,75$     164,38$      806,10$       1.565,08$        815,06$       1.583,00$       30,50$         50,00$        105,75$                 164,38$                 
12 YEOB3BRB 985$                 1.970$            100$                200$                  8$                      16$                    162,75$          325,50$           125,25$     164,38$      1.373,00$    2.659,88$        1.381,96$    2.677,80$       50,00$         50,00$        125,25$                 164,38$                 
13 LEOB3BRB 370$                 740$                100$                200$                  8$                      16$                    70,50$             141,00$           98,75$       161,38$      639,25$       1.242,38$        648,21$       1.260,30$       23,50$         47,00$        98,75$                   161,38$                 
14 LEOB2BRB 325$                 650$                100$                200$                  8$                      16$                    63,75$             127,50$           96,55$       156,88$      585,30$       1.134,38$        594,26$       1.152,30$       21,30$         42,50$        96,55$                   156,88$                 
15 BEOB2BRB 665$                 1.330$            100$                200$                  8$                      16$                    114,75$          229,50$           113,55$     164,38$      993,30$       1.923,88$        1.002,26$    1.941,80$       38,30$         50,00$        113,55$                 164,38$                 
16 OEOB3BRB 140$                 280$                100$                200$                  8$                      16$                    36,00$             72,00$              87,25$       138,38$      363,25$       690,38$            372,21$       708,30$          12,00$         24,00$        87,25$                   138,38$                 
17 OEOB2BRB 90$                   180$                100$                200$                  8$                      16$                    28,50$             57,00$              84,75$       133,38$      303,25$       570,38$            312,21$       588,30$          9,50$           19,00$        84,75$                   133,38$                 
18 PEOB2BRB 83$                   166$                100$                200$                  8$                      16$                    27,45$             54,90$              84,45$       132,68$      294,90$       553,58$            303,86$       571,50$          9,20$           18,30$        84,45$                   132,68$                 
19 PEOB3BRB 133$                 266$                100$                200$                  8$                      16$                    34,95$             69,90$              86,95$       137,68$      354,90$       673,58$            363,86$       691,50$          11,70$         23,30$        86,95$                   137,68$                 
20 PEOB0BRB 18$                   36$                  100$                200$                  -$                   -$                       17,70$             35,40$              81,15$       126,18$      216,85$       397,58$            216,85$       397,58$          5,90$           11,80$        81,15$                   126,18$                 
21 SEOB2BR9 138$                 276$                -$                 -$                       8$                      16$                    20,70$             41,40$              82,15$       128,18$      240,85$       445,58$            249,81$       463,50$          6,90$           13,80$        82,15$                   128,18$                 
22 WEOB2BR9 163$                 326$                -$                 -$                       8$                      16$                    24,45$             48,90$              83,45$       130,68$      270,90$       505,58$            279,86$       523,50$          8,20$           16,30$        83,45$                   130,68$                 
23 SEOB3BR9 188$                 376$                -$                 -$                       8$                      16$                    28,20$             56,40$              84,65$       133,18$      300,85$       565,58$            309,81$       583,50$          9,40$           18,80$        84,65$                   133,18$                 
24 WEOB3BR9 213$                 426$                -$                 -$                       8$                      16$                    31,95$             63,90$              85,95$       135,68$      330,90$       625,58$            339,86$       643,50$          10,70$         21,30$        85,95$                   135,68$                 
25 ZEOB3BR9 223$                 446$                -$                 -$                       8$                      16$                    33,45$             66,90$              86,45$       136,68$      342,90$       649,58$            351,86$       667,50$          11,20$         22,30$        86,45$                   136,68$                 
26 ZEOB2BR9 173$                 346$                -$                 -$                       8$                      16$                    25,95$             51,90$              83,95$       131,68$      282,90$       529,58$            291,86$       547,50$          8,70$           17,30$        83,95$                   131,68$                 
27 SEOB0BR9 88$                   176$                -$                 -$                       -$                   -$                       13,20$             26,40$              79,65$       123,18$      180,85$       325,58$            180,85$       325,58$          4,40$           8,80$          79,65$                   123,18$                 
28 WEOB0BR9 98$                   196$                -$                 -$                       -$                   -$                       14,70$             29,40$              80,15$       124,18$      192,85$       349,58$            192,85$       349,58$          4,90$           9,80$          80,15$                   124,18$                 
29 ZEOB0BR9 108$                 216$                -$                 -$                       -$                   -$                       16,20$             32,40$              80,65$       125,18$      204,85$       373,58$            204,85$       373,58$          5,40$           10,80$        80,65$                   125,18$                 
30 BEOB0BRB 600$                 1.200$            100$                200$                  -$                   -$                       105,00$          210,00$           110,25$     164,38$      915,25$       1.774,38$        915,25$       1.774,38$       35,00$         50,00$        110,25$                 164,38$                 
31 EEOB0BRB 321$                 642$                100$                200$                  -$                   -$                       63,15$             126,30$           96,35$       156,48$      580,50$       1.124,78$        580,50$       1.124,78$       21,10$         42,10$        96,35$                   156,48$                 
32 HEOB0BRB 493$                 986$                100$                200$                  -$                   -$                       88,95$             177,90$           104,95$     164,38$      786,90$       1.528,28$        786,90$       1.528,28$       29,70$         50,00$        104,95$                 164,38$                 
33 LEOB0BRB 260$                 520$                100$                200$                  -$                   -$                       54,00$             108,00$           93,25$       150,38$      507,25$       978,38$            507,25$       978,38$          18,00$         36,00$        93,25$                   150,38$                 
34 MEOB0BRB 548$                 1.096$            100$                200$                  -$                   -$                       97,20$             194,40$           107,65$     164,38$      852,85$       1.654,78$        852,85$       1.654,78$       32,40$         50,00$        107,65$                 164,38$                 
35 OEOB0BRB 25$                   50$                  100$                200$                  -$                   -$                       18,75$             37,50$              81,55$       126,88$      225,30$       414,38$            225,30$       414,38$          6,30$           12,50$        81,55$                   126,88$                 
36 QEOB0BRB 443$                 886$                100$                200$                  -$                   -$                       81,45$             162,90$           102,45$     164,38$      726,90$       1.413,28$        726,90$       1.413,28$       27,20$         50,00$        102,45$                 164,38$                 
37 VEOB0BRB 399$                 798$                100$                200$                  -$                   -$                       74,85$             149,70$           100,25$     164,28$      674,10$       1.311,98$        674,10$       1.311,98$       25,00$         49,90$        100,25$                 164,28$                 
38 YEOB0BRB 875$                 1.750$            100$                200$                  -$                   -$                       146,25$          292,50$           124,05$     164,38$      1.245,30$    2.406,88$        1.245,30$    2.406,88$       48,80$         50,00$        124,05$                 164,38$                 
39 YEOB2BRB 940$                 1.880$            100$                200$                  8$                      16$                    156,00$          312,00$           125,25$     164,38$      1.321,25$    2.556,38$        1.330,21$    2.574,30$       50,00$         50,00$        125,25$                 164,38$                 
40 AEOB2BRB 425$                 850$                100$                200$                  8$                      16$                    78,75$             157,50$           101,55$     164,38$      705,30$       1.371,88$        714,26$       1.389,80$       26,30$         50,00$        101,55$                 164,38$                 
41 AEOB3BRB 470$                 940$                100$                200$                  8$                      16$                    85,50$             171,00$           103,75$     164,38$      759,25$       1.475,38$        768,21$       1.493,30$       28,50$         50,00$        103,75$                 164,38$                 
42 KEOB2BRB 353$                 706$                100$                200$                  8$                      16$                    67,95$             135,90$           97,95$       159,68$      618,90$       1.201,58$        627,86$       1.219,50$       22,70$         45,30$        97,95$                   159,68$                 
43 KEOB3BRB 398$                 796$                100$                200$                  8$                      16$                    74,70$             149,40$           100,15$     164,18$      672,85$       1.309,58$        681,81$       1.327,50$       24,90$         49,80$        100,15$                 164,18$                 
44 AEOB0BRB 360$                 720$                100$                200$                  -$                   -$                       69,00$             138,00$           98,25$       160,38$      627,25$       1.218,38$        627,25$       1.218,38$       23,00$         46,00$        98,25$                   160,38$                 
45 KEOB0BRB 288$                 576$                100$                200$                  -$                   -$                       58,20$             116,40$           94,65$       153,18$      540,85$       1.045,58$        540,85$       1.045,58$       19,40$         38,80$        94,65$                   153,18$                 
46 TZOB3BR9 188$                 376$                -$                 -$                       8$                      16$                    28,20$             56,40$              84,65$       133,18$      300,85$       565,58$            309,81$       583,50$          9,40$           18,80$        84,65$                   133,18$                 
47 TZOB0BR9 88$                   176$                -$                 -$                       -$                   -$                       13,20$             26,40$              79,65$       123,18$      180,85$       325,58$            180,85$       325,58$          4,40$           8,80$          79,65$                   123,18$                 
48 TZOB2BR9 138$                 276$                -$                 -$                       8$                      16$                    20,70$             41,40$              82,15$       128,18$      240,85$       445,58$            249,81$       463,50$          6,90$           13,80$        82,15$                   128,18$                 

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS BEOB3BRB EEOB2BRB EEOB3BRB HEOB2BRB HEOB3BRB MEOB2BRB MEOB3BRB QEOB2BRB QEOB3BRB VEOB2BRBVEOB3BRBYEOB3BRB LEOB3BRB LEOB2BRB BEOB2BRB OEOB3BRB OEOB2BRBPEOB2BRB PEOB3BRBPEOB0BRBSEOB2BR9 WEOB2BR9SEOB3BR9 WEOB3BR9ZEOB3BR9 ZEOB2BR9SEOB0BR9 WEOB0BR9ZEOB0BR9 BEOB0BRB EEOB0BRB HEOB0BRB LEOB0BRB

AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

AP-RESERVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min
E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days
C/FECHA-ANTES Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido Incluido Incluido 200 USD 200 USD Incluido 200 USD 200 USD Incluido 200 USD 200 USD 200 USD Incluido Incluido Incluido 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD
C/FECHA-DESPUES Incluido No permitido Incluido No permitido Incluido No permitido Incluido No permitido Incluido No permitido Incluido Incluido Incluido No permitido No permitido Incluido No permitido No permitido Incluido No permitido No permitido No permitido Incluido Incluido Incluido No permitido No permitido No permitido No permitido No permitido No permitido No permitido No permitido
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DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas
EQUIPAJE DE MANO 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs No incluido 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido
EQUIPAJE PERMITIDO 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido

EMITIR DESDE

EMITIR HASTA

INICIAR VIAJE

FINALIZAR VIAJE

COMPLETAR VIAJE

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: TACA AIRLINES

TARIFAS EN LA RUTA: UIOSAL      VIGENCIA  MES:  Marzo               AÑO: 2025 Documento de referencia: REVENUE 74-25

UIOSAL

TOTALTOTAL AVIANCA DIRECT ED WT IG IM IF R6QBCARGO GDS TOTAL GDS
RUTA FARE/BASIS

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. QI
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BEOB3BRB 720$               1.440$            100$                200$               8$                    16$                  123,00$          246,00$          87,62$            134,83$          1.030,62$      2.020,83$      1.039,58$      2.038,75$      41,00$            50,00$            6,38$               6,23$               -$                 10,00$            7,00$               22,13$            5,00$               5,00$               33,74$            32,97$            1,50$               1,50$               87,62$            134,83$          

EEOB2BRB 386$               772$               100$                200$               8$                    16$                  72,90$            145,80$          70,92$            133,43$          629,82$          1.251,23$      638,78$          1.269,15$      24,30$            48,60$            70,92$            133,43$          

EEOB3BRB 426$               852$               100$                200$               8$                    16$                  78,90$            157,80$          72,92$            134,83$          677,82$          1.344,63$      686,78$          1.362,55$      26,30$            50,00$            72,92$            134,83$          

HEOB2BRB 558$               1.116$            100$                200$               8$                    16$                  98,70$            197,40$          79,52$            134,83$          836,22$          1.648,23$      845,18$          1.666,15$      32,90$            50,00$            79,52$            134,83$          

HEOB3BRB 598$               1.196$            100$                200$               8$                    16$                  104,70$          209,40$          81,52$            134,83$          884,22$          1.740,23$      893,18$          1.758,15$      34,90$            50,00$            81,52$            134,83$          

MEOB2BRB 613$               1.226$            100$                200$               8$                    16$                  106,95$          213,90$          82,32$            134,83$          902,27$          1.774,73$      911,23$          1.792,65$      35,70$            50,00$            82,32$            134,83$          

MEOB3BRB 653$               1.306$            100$                200$               8$                    16$                  112,95$          225,90$          84,32$            134,83$          950,27$          1.866,73$      959,23$          1.884,65$      37,70$            50,00$            84,32$            134,83$          

QEOB2BRB 508$               1.016$            100$                200$               8$                    16$                  91,20$            182,40$          77,02$            134,83$          776,22$          1.533,23$      785,18$          1.551,15$      30,40$            50,00$            77,02$            134,83$          

QEOB3BRB 548$               1.096$            100$                200$               8$                    16$                  97,20$            194,40$          79,02$            134,83$          824,22$          1.625,23$      833,18$          1.643,15$      32,40$            50,00$            79,02$            134,83$          

VEOB2BRB 464$               928$               100$                200$               8$                    16$                  84,60$            169,20$          74,82$            134,83$          723,42$          1.432,03$      732,38$          1.449,95$      28,20$            50,00$            74,82$            134,83$          

VEOB3BRB 504$               1.008$            100$                200$               8$                    16$                  90,60$            181,20$          76,82$            134,83$          771,42$          1.524,03$      780,38$          1.541,95$      30,20$            50,00$            76,82$            134,83$          

YEOB3BRB 1.000$            2.000$            100$                200$               8$                    16$                  165,00$          330,00$          96,62$            134,83$          1.361,62$      2.664,83$      1.370,58$      2.682,75$      50,00$            50,00$            96,62$            134,83$          

LEOB3BRB 365$               730$               100$                200$               8$                    16$                  69,75$            139,50$          69,92$            131,33$          604,67$          1.200,83$      613,63$          1.218,75$      23,30$            46,50$            69,92$            131,33$          

LEOB2BRB 325$               650$               100$                200$               8$                    16$                  63,75$            127,50$          67,92$            127,33$          556,67$          1.104,83$      565,63$          1.122,75$      21,30$            42,50$            67,92$            127,33$          

BEOB2BRB 680$               1.360$            100$                200$               8$                    16$                  117,00$          234,00$          85,62$            134,83$          982,62$          1.928,83$      991,58$          1.946,75$      39,00$            50,00$            85,62$            134,83$          

OEOB3BRB 160$               320$               100$                200$               8$                    16$                  39,00$            78,00$            59,62$            110,83$          358,62$          708,83$          367,58$          726,75$          13,00$            26,00$            59,62$            110,83$          

OEOB2BRB 110$               220$               100$                200$               8$                    16$                  31,50$            63,00$            57,12$            105,83$          298,62$          588,83$          307,58$          606,75$          10,50$            21,00$            57,12$            105,83$          

PEOB2BRB 103$               206$               100$                200$               8$                    16$                  30,45$            60,90$            56,82$            105,13$          290,27$          572,03$          299,23$          589,95$          10,20$            20,30$            56,82$            105,13$          

PEOB3BRB 153$               306$               100$                200$               8$                    16$                  37,95$            75,90$            59,32$            110,13$          350,27$          692,03$          359,23$          709,95$          12,70$            25,30$            59,32$            110,13$          

PEOB0BRB 38$                  76$                  100$                200$               -$                 -$                     20,70$            41,40$            53,52$            98,63$            212,22$          416,03$          212,22$          416,03$          6,90$               13,80$            53,52$            98,63$            

SEOB2BR9 158$               316$               -$                 -$                     8$                    16$                  23,70$            47,40$            54,52$            100,63$          236,22$          464,03$          245,18$          481,95$          7,90$               15,80$            54,52$            100,63$          

WEOB2BR9 183$               366$               -$                 -$                     8$                    16$                  27,45$            54,90$            55,82$            103,13$          266,27$          524,03$          275,23$          541,95$          9,20$               18,30$            55,82$            103,13$          

SEOB3BR9 208$               416$               -$                 -$                     8$                    16$                  31,20$            62,40$            57,02$            105,63$          296,22$          584,03$          305,18$          601,95$          10,40$            20,80$            57,02$            105,63$          

WEOB3BR9 233$               466$               -$                 -$                     8$                    16$                  34,95$            69,90$            58,32$            108,13$          326,27$          644,03$          335,23$          661,95$          11,70$            23,30$            58,32$            108,13$          

ZEOB3BR9 243$               486$               -$                 -$                     8$                    16$                  36,45$            72,90$            58,82$            109,13$          338,27$          668,03$          347,23$          685,95$          12,20$            24,30$            58,82$            109,13$          

ZEOB2BR9 193$               386$               -$                 -$                     8$                    16$                  28,95$            57,90$            56,32$            104,13$          278,27$          548,03$          287,23$          565,95$          9,70$               19,30$            56,32$            104,13$          

SEOB0BR9 108$               216$               -$                 -$                     -$                 -$                     16,20$            32,40$            52,02$            95,63$            176,22$          344,03$          176,22$          344,03$          5,40$               10,80$            52,02$            95,63$            

WEOB0BR9 118$               236$               -$                 -$                     -$                 -$                     17,70$            35,40$            52,52$            96,63$            188,22$          368,03$          188,22$          368,03$          5,90$               11,80$            52,52$            96,63$            

ZEOB0BR9 128$               256$               -$                 -$                     -$                 -$                     19,20$            38,40$            53,02$            97,63$            200,22$          392,03$          200,22$          392,03$          6,40$               12,80$            53,02$            97,63$            

BEOB0BRB 595$               1.190$            100$                200$               -$                 -$                     104,25$          208,50$          81,42$            134,83$          880,67$          1.733,33$      880,67$          1.733,33$      34,80$            50,00$            81,42$            134,83$          

EEOB0BRB 301$               602$               100$                200$               -$                 -$                     60,15$            120,30$          66,72$            124,93$          527,87$          1.047,23$      527,87$          1.047,23$      20,10$            40,10$            66,72$            124,93$          

HEOB0BRB 473$               946$               100$                200$               -$                 -$                     85,95$            171,90$          75,32$            134,83$          734,27$          1.452,73$      734,27$          1.452,73$      28,70$            50,00$            75,32$            134,83$          

LEOB0BRB 240$               480$               100$                200$               -$                 -$                     51,00$            102,00$          63,62$            118,83$          454,62$          900,83$          454,62$          900,83$          17,00$            34,00$            63,62$            118,83$          

MEOB0BRB 528$               1.056$            100$                200$               -$                 -$                     94,20$            188,40$          78,02$            134,83$          800,22$          1.579,23$      800,22$          1.579,23$      31,40$            50,00$            78,02$            134,83$          

OEOB0BRB 45$                  90$                  100$                200$               -$                 -$                     21,75$            43,50$            53,92$            99,33$            220,67$          432,83$          220,67$          432,83$          7,30$               14,50$            53,92$            99,33$            

QEOB0BRB 423$               846$               100$                200$               -$                 -$                     78,45$            156,90$          72,82$            134,83$          674,27$          1.337,73$      674,27$          1.337,73$      26,20$            50,00$            72,82$            134,83$          

VEOB0BRB 379$               758$               100$                200$               -$                 -$                     71,85$            143,70$          70,62$            132,73$          621,47$          1.234,43$      621,47$          1.234,43$      24,00$            47,90$            70,62$            132,73$          

YEOB0BRB 875$               1.750$            100$                200$               -$                 -$                     146,25$          292,50$          95,42$            134,83$          1.216,67$      2.377,33$      1.216,67$      2.377,33$      48,80$            50,00$            95,42$            134,83$          

YEOB2BRB 960$               1.920$            100$                200$               8$                    16$                  159,00$          318,00$          96,62$            134,83$          1.315,62$      2.572,83$      1.324,58$      2.590,75$      50,00$            50,00$            96,62$            134,83$          

AEOB2BRB 425$               850$               100$                200$               8$                    16$                  78,75$            157,50$          72,92$            134,83$          676,67$          1.342,33$      685,63$          1.360,25$      26,30$            50,00$            72,92$            134,83$          

AEOB3BRB 465$               930$               100$                200$               8$                    16$                  84,75$            169,50$          74,92$            134,83$          724,67$          1.434,33$      733,63$          1.452,25$      28,30$            50,00$            74,92$            134,83$          

KEOB2BRB 353$               706$               100$                200$               8$                    16$                  67,95$            135,90$          69,32$            130,13$          590,27$          1.172,03$      599,23$          1.189,95$      22,70$            45,30$            69,32$            130,13$          

KEOB3BRB 393$               786$               100$                200$               8$                    16$                  73,95$            147,90$          71,32$            134,13$          638,27$          1.268,03$      647,23$          1.285,95$      24,70$            49,30$            71,32$            134,13$          

AEOB0BRB 340$               680$               100$                200$               -$                 -$                     66,00$            132,00$          68,62$            128,83$          574,62$          1.140,83$      574,62$          1.140,83$      22,00$            44,00$            68,62$            128,83$          

KEOB0BRB 268$               536$               100$                200$               -$                 -$                     55,20$            110,40$          65,02$            121,63$          488,22$          968,03$          488,22$          968,03$          18,40$            36,80$            65,02$            121,63$          

TZOB3BR9 188$               376$               -$                 -$                     8$                    16$                  28,20$            56,40$            56,02$            103,63$          272,22$          536,03$          281,18$          553,95$          9,40$               18,80$            56,02$            103,63$          

TZOB0BR9 88$                  176$               -$                 -$                     -$                 -$                     13,20$            26,40$            51,02$            93,63$            152,22$          296,03$          152,22$          296,03$          4,40$               8,80$               51,02$            93,63$            

TZOB2BR9 138$               276$               -$                 -$                     8$                    16$                  20,70$            41,40$            53,52$            98,63$            212,22$          416,03$          221,18$          433,95$          6,90$               13,80$            53,52$            98,63$            

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS BEOB3BRB EEOB2BRB EEOB3BRB HEOB2BRB HEOB3BRB MEOB2BRB MEOB3BRB QEOB2BRB QEOB3BRB VEOB2BRB VEOB3BRB YEOB3BRB LEOB3BRB LEOB2BRB BEOB2BRB OEOB3BRB OEOB2BRB PEOB2BRB PEOB3BRB PEOB0BRB SEOB2BR9 WEOB2BR9 SEOB3BR9 WEOB3BR9 ZEOB3BR9 ZEOB2BR9 SEOB0BR9 WEOB0BR9 ZEOB0BR9 BEOB0BRB EEOB0BRB HEOB0BRB LEOB0BRB

AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

AP-RESERVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min

E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days

C/FECHA-ANTES Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido Incluido Incluido 200 USD 200 USD Incluido 200 USD 200 USD Incluido 200 USD 200 USD 200 USD Incluido Incluido Incluido 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD 200 USD

C/FECHA-DESPUES Incluido No permitido Incluido No permitido Incluido No permitido Incluido No permitido Incluido No permitido Incluido Incluido Incluido No permitido No permitido Incluido No permitido No permitido Incluido No permitido No permitido No permitido Incluido Incluido Incluido No permitido No permitido No permitido No permitido No permitido No permitido No permitido No permitido

DEVOLUCIONESAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableNo reembolsableNo reembolsableAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoAntes de la salida reembolsable sin cargo. Después de la salida el boleto permanecerá abierto para futuro usoNo reembolsableNo reembolsableNo reembolsableNo reembolsableNo reembolsableNo reembolsableNo reembolsableNo reembolsable

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-ESTUDIANTESN/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas

EQUIPAJE DE MANO10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs No incluido 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido

EQUIPAJE PERMITIDO23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido No incluido

EMITIR DESDE

EMITIR HASTA

INICIAR VIAJE

FINALIZAR VIAJE

COMPLETAR VIAJE

GYESAL

IM IF QI QB R6 TOTALTOTAL OTROS IMP. TOTAL AVIANCA DIRECT TOTAL GDS ED WT IG
RUTA FARE/BASIS

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE CARGO GDS IVA 

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: TACA AIRLINES

TARIFAS EN LA RUTA: GYESAL      VIGENCIA  MES:  Marzo               AÑO: 2025 Documento de referencia: REVENUE 74-25


